4

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________                                                                                №_________

г. Биробиджан

О признании утратившим силу распоряжения правительства Еврейской автономной области от 16.06.2021 № 190-рп «Об утверждении Комплекса мер по повышению эффективности функционирования механизмов реализации, соблюдения и защиты прав и законных интересов детей, проживающих в детских домах-интернатах, а также детей, помещенных под надзор в организации для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в целях качественного улучшения их жизни, на территории Еврейской автономной области»

1. Признать утратившим силу распоряжение правительства Еврейской автономной области от 16.06.2021 № 190-рп «Об утверждении Комплекса мер по повышению эффективности функционирования механизмов реализации, соблюдения и защиты прав и законных интересов детей, проживающих в детских домах-интернатах, а также детей, помещенных под надзор в организации для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в целях качественного улучшения их жизни, на территории Еврейской автономной области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн